1
8

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025 № 194
р.п. Шимск

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе
В целях формирования и проведения единой политики, направленной на решение проблемы обеспечения безопасности дорожного движения на территории Шимского муниципального района, руководствуясь Федеральным от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе (далее – комиссия), в новом прилагаемом составе.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шимского муниципального района:

- от 27.07.2017 № 817 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 31.05.2018 № 628 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 03.10.2018 № 1218 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 24.09.2019 № 949 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 13.12.2019 № 1335 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 16.04.2020 № 450 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 03.12.2020 № 1230 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 13.07.2022 № 869 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 14.09.2022 № 1112 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 27.10.2022 № 1268 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 22.12.2023 № 1907 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

- от 13.03.2024 № 309 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе»;

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф)..

Заместитель Главы Администрации

 Шимского муниципального района                                          О.В. Архипкова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 14.02.2025 № 194
Состав

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе
	Миронович Сергей Александрович
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Червяков Анатолий

Александрович

	Начальник управления строительства, дорожной
деятельности и транспорта Администрации
муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Лашкова Галина Васильевна

	Ведущий специалист управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Головань Александр Михайлович
	Заместитель начальника Шимского участка ООО «ПроектСтрой» (по согласованию)

	Здравомыслов Алексей Геннадьевич
	главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Шимскому району (по согласованию)

	Иванов Василий Авдеевич
	Директор ООО «Шимское дорожно-эксплуатационное предприятие» (по согласованию)

	Кукушкина Алла Григорьевна
	Глава Уторгошского сельского поселения

	Николаева Людмила Васильевна
	Глава Подгощского сельского поселения

	Павлова Ирина Николаевна
	Глава Медведского сельского поселения

	Петренева Марина Михайловна
	Председатель комитета образования администрации Шимского муниципального района

	Рискулов Юрий Сергеевич
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Шимского муниципального района

	Тимон Владимир Георгиевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Харитонов Александр

Владимирович
	Глава Шимского городского поселения;
(по согласованию);